ด้วยงานระบบการดูแลช่วยเหลือนักเรียน กลุ่มบริหารทั่วไป โรงเรียนสำโรงทาบวิทยาคม  ได้รับจัดสรรเงิน 

ตามโครงการสนับสนุนค่าใช้จ่ายในการจัดการศึกษาตั้งแต่ระดับอนุบาลจนจบการศึกษาขั้นพื้นฐาน งบเงินอุดหนุน 
เงินอุดหนุนทั่วไป ได้รับจัดสรร จำนวน  ๒๙๑  ราย รายละ ๑,๕๐๐  บาท  (หนึ่งพันห้าร้อยบาทถ้วน) รวมเป็นเงิน
ทั้งสิ้น  ๔๓๖,๕๐๐  บาท (สี่แสนสามหมื่นหกพันห้าร้อยบาทถ้วน) เพ่ือให้การมอบเงินทุนอุดหนุนปัจจัยพื้นฐาน 
เงินอุดหนุนทั่วไป ดำเนินไปด้วยความเรียบร้อย บริสุทธิ์ ยุติธรรม อาศัยอำนาจพระราชบัญญัติระเบียบข้าราชการ
ครูและบุคลากรทางการศึกษา พุทธศักราช ๒๕๔๗ มาตรา ๒๗ (๓) จึงแต่งตั้งคณะกรรมการมอบเงินทุนอุดหนุน
ปัจจัยพื้นฐาน ภาคเรียนที่ ๒ ปีการศึกษา ๒๕๖๖  ดังต่อไปนี้